2025年 10月 1日

ＪＭＲＣ青森支部

支部長 日向 俊男

各  位                                八戸モータースポーツ協会

                    理事長 日向 俊男

2025年間表彰式のご案内

2025ＪＭＲＣ北東北ダートトライアルシリーズ

2025JMRC青森県ジムカーナシリーズ

2025切谷内ジムカーナ走行会シリーズ

 今年も全日本選手権、東北戦、各ダートトライアルシリーズ、ジムカーナシリーズ、等多くの大会が開催さ

れました。又、長年にわたり当協会の活動、及び協賛へのご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。その

活動は大きく社会貢献をしたものと思っております。

つきましては、関係各位の多数の出席をいただき、年度の締めくくりの表彰式にしたいと思いますので、お誘

い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。（尚、ポイントはＨＰ参照のこと）

                                      敬具

記

 日  時   11月 16日(日)12：00～14：00  11：30 受付入場

 会  場   (協)八食センター 3F

      八戸市河原木字神才 22-2      TEL 0178-28-9311

 会  費   1,000円 当日会場で受付します。 ラッキー抽選会あります。

                         (弁当、つまみ、茶、酒あり)

  ※1(中止の場合は賞状希望者に発送いたします。) ※2(中止の場合 10月 27日 HPにて公開します)

出欠は下記まで FAXにてご連絡ください。      申込締切日 11月 4日（火）厳守

八戸モーターススポーツ協会事務局  〒039-1160 青森県八戸市小田一丁目５－１３

              カーショップ日向(有)内  担当 山本、松村

                     TEL 0178-28-0075  FAX 0178-28-0091（24時間）

年間表彰式の返信用
FAX送信      月   日          賞状を □希望する □希望しない

 □出席   □欠席    名前

ダートラシリーズ       クラス     位入賞   氏名

ジムカーナシリーズ      クラス     位入賞   氏名

理事、クラブ員、友人等                  氏名

                             氏名

 小学生以下無料                     氏名